
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 298/2015 del 07-10-2015

 
 

OGGETTO
RINNOVO INCARICO ECONOMO DELL'ENTE AI SENSI
DELL'ART.51 COMMA 3 DEL REGOLAMENTO DI
AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 26/2006 del 27/07/2006 con la quale è stato istituito il il
Servizio di Cassa Economale, ai sensi  del D.P.R. 27/02/2003 n. 97 ed è stata nominata Economo
dell’Ente la Sig.ra  Maria Giuseppe Bartolomeo nata a Gravina in Puglia il 20/09/1957, C.F.
BRTMGS57P60E155Y;
 
VISTA la disposizione di Servizio prot. n. 1698 del 27/07/2009 con la quale è stato rinnovato
l’incarico di Economo alla sig.ra Maria G. Bartolomeo, dipendente dell’Ente;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 214/2012 del 10/07/2012 con la quale è stato rinnovato
l’incarico di Economo dell’Ente alla sig.ra Maria Giuseppe Bartolomeo nata a Gravina in Puglia il
20/09/1957, C.F. BRTMGS57P60E155Y, dipendente a tempo pieno e indeterminato, ai sensi di
quanto previsto dall’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione e
Contabilità dell’Ente l’incarico di cassiere economo è conferito dal Direttore dell’Ente ad un
dipendente e che lo stesso incarico non potrà avere durata superiore a tre anni ed è rinnovabile;
 
CONSIDERATO che la su citata dipendente ha svolto l’incarico in questione con serietà e
professionalità, pertanto si ritiene di dover rinnovare l’incarico di economo alla sig.ra MariaG.
Bartolomeo;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente;
 

1/2



VISTO il D.P.R. n. 27/02/2003 n. 97 - Regolamento concernente l'amministrazione e la contabilità
degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI RINNOVARE l’incarico di Economo dell’Ente alla sig.ra Maria Giuseppe Bartolomeo nata a
Gravina in Puglia il 20/09/1957, C.F. BRTMGS57P60E155Y, dipendente a tempo pieno e
indeterminato, ai sensi di quanto previsto dall’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione
e Contabilità dell’Ente.
 
DI DARE ATTO che l’Economo dell’Ente provvederà alla rendicontazione delle spese, così come
previsto dall’art. 52 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e dal D.P.R.
27/02/2003 n. 97.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


